

Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali

Palermo, 20 maggio 2020

Prot. n. 2020/31837

OGGETTO: RDO n. 2499945 - Servizio di manutenzione degli impianti elettrici, antintrusione, videosorveglianza ed altri impianti speciali presso gli Uffici della Direzione Regionale della Sicilia dell'Agenzia delle Entrate – Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice

# IL DIRETTORE REGIONALE

con riferimento alla procedura in oggetto, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,

#### **DISPONE**

la nomina della Commissione Giudicatrice incaricata dell'esame delle offerte per l'affidamento del servizio di manutenzione degli impianti elettrici, antintrusione, videosorveglianza ed altri impianti speciali presso gli Uffici della Direzione Regionale della Sicilia dell'Agenzia delle Entrate – RDO n. 2499945.

# 1. Adempimenti della Commissione

La Commissione dovrà provvedere ai seguenti adempimenti:

- a) download ed analisi della documentazione amministrativa pervenuta, per verificarne la correttezza, completezza e la validità;
- b) download e valutazione delle offerte tecniche pervenute con attribuzione del relativo punteggio tecnico secondo quanto previsto negli atti di gara;
- c) download ed analisi delle offerte economiche pervenute con attribuzione del relativo punteggio economico secondo la formula prevista nel Disciplinare di gara;
- d) formazione della graduatoria provvisoria e riscontro della presenza di eventuali offerte anormalmente basse con conseguente trasmissione degli atti al RUP per la richiesta delle dovute spiegazioni;
- e) formazione della graduatoria definitiva, all'esito delle suddette operazioni;
- f) redazione e sottoscrizione dei verbali di gara.

L'ufficio del RUP supporterà la Commissione per quanto riguarda la fase dell'analisi della documentazione amministrativa pervenuta nonché per la verifica della correttezza, completezza e validità della stessa, di cui al punto a).

# 2. Componenti della Commissione

Tenuto conto delle competenze acquisite nelle rispettive attività professionali, si nominano quali componenti della commissione, i seguenti dipendenti dell'Agenzia:

# • Presidente:

Ing. Francesco Giglio, Capo Ufficio Servizi catastali, cartografici e di pubblicità immobiliare della Direzione Regionale della Sicilia;

- Membri:
- 1) Dott. Antonio Caracappa, capo Reparto Gestione Beni Immobili e Sicurezza dell'Ufficio Risorse Materiali della Direzione Regionale della Sicilia;
- 2) Ing. Angelo Carimi, Funzionario dell'Ufficio Risorse Umane della Direzione Regionale della Sicilia;
- <u>Segretaria</u>:

Dott.ssa Maria Angela Amato, Funzionaria dell'Ufficio Risorse Materiali della Direzione Regionale della Sicilia.

# 3. Autorizzazione al trattamento dei dati personali in ottemperanza al Regolamento Europeo n. 679 del 27 aprile 2016

In osservanza al Regolamento Europeo n. 679 del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati, l'Agenzia delle Entrate ha adottato il Sistema di gestione finalizzato ad assicurare la protezione dei dati personali acquisiti e trattati nelle attività istituzionali. Nell'ambito di tale Sistema di Gestione, secondo quanto previsto dalla sezione 2, paragrafo 2.1.3. del Manuale del sistema di gestione per la protezione dei dati personali dell'Agenzia delle Entrate, i sopracitati componenti della Commissione sono autorizzati al trattamento dei dati personali degli operatori economici partecipanti alla procedura nella misura e per il tempo strettamente necessario all'espletamento delle operazioni di gara e nell'esclusivo ambito delle attività connesse, in ottemperanza alle prescrizioni di legge.

### 4. Sedute della Commissione

La Commissione Giudicatrice si riunirà in seduta pubblica collegandosi al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.

Delle sedute pubbliche, effettuate dalla Commissione, sarà dato preventivo avviso, tramite MEPA, agli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il medesimo avviso preventivo sarà pubblicato sul sito internet della Direzione Regionale della Sicilia.

Il Direttore Regionale Pasquale Stellacci Firmato digitalmente\*